

12.08.2020

---

Aika Keskiviikko 12.08.2020 klo 17.30

Paikka Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

#### Kokoonpano ja läsnäolo

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä (poistui § 94)
Mankinen Marita	jäsen	läsnä
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	poissa
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	läsnä
Willman Veera	jäsen	poissa
Runko Kaisa-Maria	Willmanin varajäsen	poissa
Kantoluoto Sami	Niirasen varajäsen	läsnä
Viljakainen Tiina	Svärdin varajäsen	läsnä

#### Kokouksen oikeutetut ja läsnäolo

Porkola Johanna	vs. I kappalainen	poissa
Roto Saara	vs. II kappalainen	läsnä
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Kallio Sasu	I seurakuntapastori	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Matias Koponen	seurakuntapastori	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

89

#### KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 435: 1-2. Puheenjohtaja luki 2.Kor. 8:9-15. Lopuksi laulettiin virrestä 435:3-4.

90

#### KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

12.08.2020

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi p. 040 4848 327 tai sähköpostilla [eija.rasanen@evl.fi](mailto:eija.rasanen@evl.fi).

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

#### 91 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN; TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja päätetään tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Erkki Oinonen ja Jouni Palmu.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 13.08. – 11.09.2020 seurakunnan toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15

#### 92 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Hyväksytään kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Lisätään käsiteltäviin asioihin Kallaveden II kappalaisen viran avaamisen siirtäminen, jonka pykäläksi laitetaan 100 ja siitä eteenpäin muutetaan numerointi juoksevaksi. Tällä lisäyksellä hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

#### 93 SEURAKUNNAN ESITYKSET VUODEN 2021 TALOUSARVIOON

Seurakunnan tulee esittää vuoden 2021 toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon tarpeensa seuraavista asioista yhtymälle 21.08.2020 mennessä:  
ATK-laitteet (uusien it-laitteiden hankintatoiveet), kalustohankinnat (alle 8 400 euroa), investoinnit (yli 8 400 euroa), henkilöstösuunnitelma perusteluineen 2021 – 2023 (avoimiksi tulevat palvelussuhteet, avoimiksi tulevien palvelussuhteiden täyttämisen tai siirtämisen perustelut, henkilöstötarpeet) (LIITTE 1).

Esitys Seurakuntaneuvosto täydentää ja hyväksyy liitteenä olevien talousarviolomakkeiden 4-8 sisällön.

Päätös Hyväksyttiin talousarviolomakkeet 4-8.

#### 94 VUODEN 2021 TALOUSARVION SÄÄSTÖVELVOITE KALLAVEDEN SEURAKUNNASSA

Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto hyväksyi 15.6.2020 kokouksessaan talousarvioraamin, jonka mukaan Kallaveden seurakunnan säästövelvoite olisi ollut 60 000 €. Yhteisen kirkkoneuvoston jälkeen hallintojohtaja Hautaniemi ilmoitti, että talousarvion raamissa ei oltu 15.6.2020 mennessä huomioitu vuoden 2021 aikana toteutuvia henkilöstön palkankorotuksia, joiden vaikutus Kallaveden seurakunnassa tulee olemaan 44 000 €.

Talousarvioraamissa oli mukana virheellisesti kuluvan vuoden erityismääräraha 20 000 € nuorisomusikaaliin kohdistettuna. Palkankorotusten mukaisen määrärahojen lisäämisen ja erityismäärärahan poistamisen jälkeen vuoden 2021 talousarvion säästövelvoite Kallaveden seurakunnassa on 84 000 €.

Säästövelvoite toteutetaan henkilöstökulujen vähentämisen kautta. Avoimeksi tulevia virkoja ja tehtäviä voidaan jättää väliaikaisesti täyttämättä tai lakkauttaa seurakunnan toiminnan kannalta tuotannollisista syistä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että

1. Seurakuntaneuvosto merkitsee säästövelvoitteen kasvamisen 84 000 euroon tiedoksi.
2. Seurakuntaneuvosto harkitsee vuoden 2020 ja 2021 aikana avoimeksi tulevien virkojen täyttämättä jättämistä tai lakkauttamista viran tarpeen tuotannolliset ja taloudelliset vaikutukset seurakunnan perustoimintaan huomioiden.

Päätös 1. Merkittiin tiedoksi  
2. Esityksen mukaan.

## 95 PASTORI SASU KALLION IRTISANOUTUMINEN

Kallaveden seurakunnan I seurakuntapastori Sasu Kallio on jättänyt 26.6.2020 irtisanoutumisilmoituksen virasta 1.9.2020 alkaen. (LIITE 2)

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee pastori Sasu Kallion irtisanoutumisen tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

## 96 VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN HAKEMINEN I SEURAKUNTAPASTORIN VIRKAAN

Seurakuntapastorin viran tultua avoimeksi seurakunta tiedustelee hiippakuntansa tuomikapitulista viran täyttämisen vaihtoehdoista vihittyjen tai vihkimystä hakevien pappien joukosta. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulin ohjeen mukaan seurakuntapastorin virkojen täytössä ensisijaisesti otetaan huomioon Kuopion hiippakunnan papiston joukossa olevat työttömät tai työttömyysuhan alaisuudessa olevat tehtävään soveltuvat papit. Jos vihityistä papeista ei löydy tehtävään

12.08.2020

soveltuva pappia, voidaan virkaan kutsua pappisvihkimyksen kautta mahdollisesti tehtävään sopiva teologian maisteri.

Seurakuntapastorin virat voidaan täyttää ilman julkista hakumenettelyä, jos seurakunnalla on osoittaa tehtävään soveltuva ensisijaisesti edellä mainittujen määritteiden mukainen Kuopion hiippakunnan papiston pappi.

Kallaveden I seurakuntapastorin tehtävä on nuoriso- ja rippikoulutyöstä vastaavan teologin tehtävä.

Kirkkoherra on tiedustellut Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulista pappien työllisyystilannetta.

Pastori Matias Koponen on kyseiseen tehtävään soveltuva ja hoitaa tällä hetkellä Kallaveden seurakunnan I kappalaisen viransijaisuutta.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto täyttää viran ja pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä Kallaveden seurakunnan I seurakuntapastorin virkaan 1.9.2020 alkaen pastori Matias Kuposelle.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

97

#### KALLAVEDEN SEURAKUNNAN II KAPPALAISEN VIRAN VALINTAESITYS- JA HAASTATTELURYHMÄ

Seurakuntaneuvosto on pyytänyt 13.5.2020 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta, että se avaisi Kallaveden seurakunnan II kappalaisen viran haettavaksi ja julkaisisi hakuilmoituksen 31.8.2020 alkavalla viikolla Kallaveden seurakunnan hallintokappalaisen ja papiston lähiesimies tehtävään. Tuomiokapituli päättää viranhaun aikataulusta ja toteaa oman aikataulunsa mukaisesti virkaa hakeneiden joukosta virkaan kelpoiset hakijat.

Seurakunta tekee valintaesityksen virkaan kelpoiseksi todettujen ehdokkaiden joukosta ja tekee valintaesityksen tuomiokapitulille, joka antaa virkaan valitulle viranhoitomääräyksen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee keskuudestaan haastattelu- ja valintaesitysryhmään 3 jäsentä, jonka puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Ryhmä kokoontuu tuomiokapitulin hakijoiden kelpoisuuspäätöksen jälkeen syksyn aikana.

Päätös Seurakuntaneuvosto valitsi II kappalaisen haastattelu- ja valintaesitysryhmään Kari Loposen, Markku Huttusen ja Jaana Turusen. Puheenjohtajana toimii kirkkoherra.

98

#### KALLAVEDEN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRAN VALINTAESITYS- JA HAASTATTELURYHMÄ

Seurakuntaneuvosto on pyytänyt kokouksessaan 10.6.2020 Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulia avaamaan Kallaveden I kappalaisen viran haettavaksi siten, että viran hakuilmoitus julkaistaisiin 3.10.2020 alkavalla viikolla. I kappalaisen tehtävä on Karttulan aluepappi.

12.08.2020

---

**Esitys** Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee keskuudestaan 3 jäsentä I kappalaisen haastattelu- ja valintaesitysryhmään, jonka puheenjohtajana toimii kirkkoherra. Ryhmä kokoontuu tuomiokapitulin hakijoiden kelpoisuus päätöksen jälkeen syksyn aikana.

**Päätös** Seurakuntaneuvosto valitsi I kappalaisen haastattelu- ja valintaesitysryhmään Markku Huttusen, Leena Kumpusalon ja Raili Tiihosen. Puheenjohtajana toimii kirkkoherra.

99

#### KANTTORI TALVIKKI ATTILA-PEKOSEN VIRKAVAPAAUS

Kanttori Talvikki Attila-Pekonen on anonut Maaningan alueen kanttorin virasta 1.9.-31.12.2020. (LIITE 3) Kirkkoherra on myöntänyt virkavapauden viranhaltijapäätöksensä. (LIITE 4) Kanttorien lähiesimies on ryhtynyt selvittämään sijaisen palkkaamisen järjestelyjä myönnetyn virkavapaan ajaksi.

**Esitys** Puheenjohtaja esittää, että

1. Seurakuntaneuvosto merkitsee Attila-Pekosen myönnetyn virkavapaan tiedoksi.
2. Seurakuntaneuvosto harkitsee mahdollisen virkavapaan jatkumisen yhteydessä vuoden 2021 puolelle, viran toistaiseksi täyttämättä jättämistä.

**Päätös** 1. Merkittiin tiedoksi Talvikki Attila-Pekosen virkavapaus.

2. Esityksen mukaan.

100

#### KALLAVEDEN II KAPPALAISEN VIRAN AVAAMISEN SIIRTÄMINEN

Kallaveden seurakunnan säästövelvoite vuoden 2021 talousarvioon on 84 000€. Säästövelvoite toteutetaan henkilöstön palkkamäärärahoista. Talousarvio tulee olla valmiina syyskuun aikana. Tiedossa olevat henkilöstökulujen säästöt vuoden 2021 aikana voidaan toteuttaa avoimeksi tulevien virkojen täyttämättä jättämisen kautta. Talousarvion toteuttamisen keinovalikoimassa seurakuntaneuvosto joutuu ottamaan huomioon yhtenä mahdollisuutena II kappalaisen viran täyttämättä jättämisen vuoden 2021 ajaksi.

**Esitys** Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapituliilta, että se viivyttäisi Kallaveden seurakunnan II kappalaisen viran avoimeksi julistamista 4.11.2020 saakka seurakunnan talousarvion valmistelusyistä.

**Päätös** Hyväksyttiin esitys.

101

#### MUUT MAHDOLLISET ASIAT

Ei Muita asioita.

102  
PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Diakoniatyön avustusten viranhaltijapäätöspöytäkirja ajalta 1.1. – 10.8.2020.

Päätös      Merkittiin tiedoksi.

103  
OIKAISUVAATIMUSOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 102.

104  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35

Matti Pentikäinen  
puheenjohtaja

Eija Räsänen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 12.08.2020

Erkki Oinonen  
pöytäkirjantarkastaja

Jouni Palmu  
pöytäkirjantarkastaja